РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       09.10.2012 г.
	        № 153
	                        с. Екатериновка

	Об определении получателя бюджетных средств, получаемых из областного бюджета в виде субсидий на повышение с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеров должностных окладов

           В соответствии с Областным законом от 12.09.2012 № 929-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 гг.», постановлением Администрации Ростовской области от 23.11.2009 № 615 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Культура Дона (2010-2014 годы)» и решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области от 03.10.2012 № 153 «О внесении изменений в решение  от 15.12.2011 № 130 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Определить Администратором доходов бюджета сельского поселения в части субсидий на повышение с 01.09.2012 в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих) (Фонд софинансирования расходов):
- Администрацию Екатериновского сельского поселения в сумме 125 500 (Сто двадцать пять тысяч пятьсот) рублей.

        2. Определить получателями субсидий на повышение с 01.09.2012 в 1,3 раза размеров должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих) (Фонд софинансирования расходов):

- муниципальное казенное учреждение культуры Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система» - 97 900 (Девяносто семь тысяч девятьсот) рублей;
-   муниципальное казенное учреждение культуры Екатериновского сельского

поселения  «Екатериновская сельская библиотека» - 27 600 (Двадцать семь тысяч шестьсот) рублей.

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.

          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                           М.В.Стетюха